



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

COH HOLDING ApS

c/o Claus Hasle, Kronprinsessegade 14, st., 1306 København K

CVR-nr. 28 51 89 78

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Claus Ole Hasle
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	COH HOLDING ApS c/o Claus Hasle Kronprinsessegade 14, st. 1306 København K
	CVR-nr.: 28 51 89 78 Stiftet: 21. marts 2105 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Claus Ole Hasle
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Villa Marina ApS, København
Kapitalinteresser	WEBTOP HOLDING ApS, København Watergames ApS, Brøndby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed, kapitalinteresser samt anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -185 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.281 t.kr. mod -2.842 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 t.kr. (ej revideret)
Bruttotab	-185.419	-47
1 Personaleomkostninger	-1.012.030	-1.012
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-15.362	90
Indtægt af kapitalinteresser	1.373.456	-271
Andre finansielle indtægter	8.386.414	348
Øvrige finansielle omkostninger	-309.903	-1.654
Resultat før skat	8.237.156	-2.546
2 Skat af årets resultat	-955.944	-296
Årets resultat	7.281.212	-2.842
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.358.094	-181
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000
Overføres til overført resultat	3.423.118	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.661
Disponeret i alt	7.281.212	-2.842



Balance 30. april

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr. (ej revideret)
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	426.595	442
Kapitalinteresser	12.992.455	11.598
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.419.050</u>	<u>12.040</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.419.050</u>	<u>12.040</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	14.175	203
Andre tilgodehavender	0	4
Tilgodehavender i alt	<u>14.175</u>	<u>207</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	48.876.185	45.055
Værdipapirer i alt	<u>48.876.185</u>	<u>45.055</u>
Likvide beholdninger	6.318.058	5.838
Omsætningsaktiver i alt	<u>55.208.418</u>	<u>51.100</u>
Aktiver i alt	<u>68.627.468</u>	<u>63.140</u>



Balance 30. april

Passiver

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr. (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.730.359	4.350
Overført resultat	54.095.349	50.620
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000
Egenkapital i alt	<u>62.450.708</u>	<u>57.095</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.000.000	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	33
Gæld til tilknyttede virksomheder	172.322	439
Selskabsskat	910.977	553
Anden gæld	33.461	20
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.176.760</u>	<u>6.045</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.176.760</u>	<u>6.045</u>
Passiver i alt	<u>68.627.468</u>	<u>63.140</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	4.350.668	50.619.731	2.000.000	57.095.399
Primo, regulering	0	74.097	0	0	74.097
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultatdisponering	0	1.358.094	3.423.118	2.500.000	7.281.212
Udloddet udbytte	0	-52.500	52.500	0	0
	125.000	5.730.359	54.095.349	2.500.000	62.450.708



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr. (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	598.847	599
Pensioner	408.000	408
Andre omkostninger til social sikring	5.183	5
	<u>1.012.030</u>	<u>1.012</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	955.944	56
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	0	240
	<u>955.944</u>	<u>296</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<u>48.876.185</u>
Dagsværdi 30. april 2024		48.876.185
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>6.786.995</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		


